



RECEITAS	PREVISÃO	RECEITAS REALIZADAS ATÉ O MÊS	SALDO
RECEITAS CORRENTES	7.369.600,00	1.367.996,13	6.001.603,87
RECEITA TRIBUTÁRIA	179.000,00	22.207,73	156.792,27
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	26.000,00	5.763,91	20.236,09
RECEITA PATRIMONIAL	98.000,00	7.076,56	90.923,44
RECEITA DE SERVIÇOS	22.000,00	1,12	21.998,88
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	6.989.600,00	1.332.946,81	5.656.653,19
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	55.000,00	0,00	55.000,00
RECEITAS DE CAPITAL	299.000,00	0,00	299.000,00
OPERAÇÕES DE CRÉDITO	20.000,00	0,00	20.000,00
ALIENAÇÃO DE BENS	36.000,00	0,00	36.000,00
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	243.000,00	0,00	243.000,00
DEDUÇÕES DA RECEITA CORRENTE	-1.198.600,00	-246.465,31	-952.134,69
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	-1.198.600,00	-246.465,31	-952.134,69
SUBTOTAL	6.470.000,00	1.121.530,82	5.348.469,18
DÉFICIT	0,00	0,00	0,00
TOTAL	0,00	0,00	5.348.469,18

DESPESAS	DOTAÇÃO	DESPESAS LIQUIDADAS ATÉ O MÊS	SALDO
DESPESAS CORRENTES	5.381.000,00	1.018.966,37	4.362.033,63
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	2.643.077,60	624.454,42	2.018.623,18
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA	3.000,00	0,00	3.000,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	2.734.922,40	394.511,95	2.340.410,45
DESPESAS DE CAPITAL	1.069.000,00	92.115,79	976.884,21
INVESTIMENTOS	938.000,00	50.227,80	887.772,20
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	131.000,00	41.887,99	89.112,01
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	20.000,00	0,00	20.000,00
RESERVA DE CONTINGÊNCIA	20.000,00	0,00	20.000,00
SUBTOTAL	6.470.000,00	1.111.082,16	5.358.917,84
SUPERÁVIT	0,00	10.448,66	0,00
TOTAL	0,00	0,00	5.348.469,18